На основании решения педагогического совета школы от 13.03.2017 года,

в соответствии с Положением о текущем контроле успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся МБОУ «ДСОШ №5»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить формы проведения годовой промежуточной аттестации

обучающихся по итогам 2016-2017 учебного года (Приложение).

2. Руководителям методических объединений:

2.1 на заседаниях 24.03.2017 года организовать обсуждение и рассмотрение

оценочных (контрольно-измерительных) материалов для проведения

годовой промежуточной аттестации;

2.2 до 01.05.2017 предоставить в электронном виде оценочные (контрольно-

измерительные) материалы для проведения годовой промежуточной

аттестации.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора

по учебно-воспитательной работе С.В. Частухину, А.Р. Пьянкову, М.В.

Гребневу.

Директор школы         О.Н. Шилкова

15.03.2017 СЭД-265-01-08-86

Об утверждении форм
проведения годовой
промежуточной аттестации
обучающихся

Приложение к приказу №СЭД-

265-01-08-86 от 15.03.2017

Формы проведения годовой промежуточной аттестации обучающихся по

итогам 2016-2017 учебного года

Класс Предметы  Форма

1-й класс русский язык  диктант с грамматическим заданием

математика  стандартизированная контрольная работа

остальные предметы учебного

плана

среднее арифметическое по результатам

текущего контроля успеваемости по

триместрам

2-й класс русский язык  диктант с грамматическим заданием

математика  стандартизированная контрольная работа

остальные предметы учебного

плана

среднее арифметическое по результатам

текущего контроля успеваемости по

триместрам

3-й класс русский язык  диктант с грамматическим заданием

математика  стандартизированная контрольная работа

остальные предметы учебного

плана

среднее арифметическое по результатам

текущего контроля успеваемости по

триместрам

4-й класс русский язык  диктант с грамматическим заданием

математика  стандартизированная контрольная работа

окружающий мир тест

остальные предметы учебного

плана

среднее арифметическое по результатам

текущего контроля успеваемости по

триместрам

5-й класс русский язык диктант с грамматическим заданием

математика стандартизированная контрольная работа

история комбинированная проверка

остальные предметы учебного

плана

среднее арифметическое по результатам

текущего контроля успеваемости по

триместрам

6А,Б,В,Г,Д,Е русский язык диктант с грамматическим заданием

математика стандартизированная контрольная работа

английский язык комбинированная проверка

остальные предметы учебного

плана

среднее арифметическое по результатам

текущего контроля успеваемости по

триместрам

6Ж русский язык  диктант с грамматическим заданием

математика  стандартизированная контрольная работа

остальные предметы учебного

плана

среднее арифметическое по результатам

текущего контроля успеваемости по

триместрам

7-й класс русский язык тест с творческим заданием

математика стандартизированная контрольная работа

география комбинированная проверка

7Б, 7Г биология комбинированная проверка

7А, 7В, 7Д история комбинированная проверка

 остальные предметы учебного

плана

среднее арифметическое по результатам

текущего контроля успеваемости по

триместрам

8А,Б,В,Г,Д,Е русский язык по форме ГИА

математика  по форме ГИА

два предмета по выбору

обучающихся

по форме ГИА

остальные предметы учебного

плана

среднее арифметическое по результатам

текущего контроля успеваемости по

триместрам

8Ж русский язык изложение с грамматическим заданием

математика стандартизированная контрольная работа

остальные предметы учебного

плана

среднее арифметическое по результатам

текущего контроля успеваемости по

триместрам

9-й класс все предметы учебного плана среднее арифметическое по результатам

текущего контроля успеваемости по

триместрам

10-й класс русский язык по форме ГИА

математика по форме ГИА

два предмета по выбору

обучающихся

по форме ГИА

остальные предметы учебного

плана

среднее арифметическое по результатам

текущего контроля успеваемости по

триместрам

11-й класс все предметы учебного плана среднее арифметическое по результатам

текущего контроля успеваемости по

триместрам